1

03.03.2023 117

В соответствии с пунктами 2, 3, 4 Порядка принятия решений об

условиях приватизации муниципального имущества муниципального

образования «Суксунский городской округ Пермского края», утвержденного

Решением Думы Суксунского городского округа от 27.08.2020 № 153 «Об

утверждении Порядка принятия решений об условиях приватизации

муниципального имущества муниципального образования «Суксунский

городской округ» Пермского края»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемые условия приватизации муниципального

имущества муниципального образования «Суксунский городской округ

Пермского края».

2. Разместить настоящее Постановление на официальном сайте торгов, на

официальном сайте Суксунского городского округа.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на

начальника управления имущественных отношений и градостроительства

Администрации Суксунского городского округа Т.И. Кускову.

Глава городского округа –

глава Администрации Суксунского

городского округа        П.Г. Третьяков

Об утверждении условий
приватизации муниципального
имущества

УТВЕРЖДЕНЫ

Постановлением

Администрации Суксунского

городского округа

от 03.03.2023 № 117

Условия приватизации муниципального имущества

муниципального образования «Суксунский городской округ Пермского края»

1. Способ приватизации муниципального имущества – продажа муниципального имущества посредством публичного

предложения.

2. Приватизация муниципального имущества осуществляется в электронной форме на электронной торговой площадке

http://utp.sberbank-ast.ru.

3. Наименование имущества и его характеристики:

№

лота
Наименование Адрес

Цена

первоначаль

ного

предложения

имущества с

учетом НДС,

руб.

Итого,

руб. с

учетом

НДС

Величина

снижения

цены

первоначаль

ного

предложения

(шаг

понижения) с

учетом НДС,

руб.

Величина

повышения

начальной

цены («шаг

аукциона») с

учетом НДС,

руб.

Минимальна

я цена

предложения

(цена

отсечения) с

учетом НДС,

руб.

Размер

задатка,

руб.

1

Здание школы, кадастровый

номер 59:35:0870101:406,

площадью 760,0 кв.м;
Пермский

край,

Суксунский

район, с. Сыра,

ул. Колхозная,

д. 10

147600,0

310600,0 15530,0 4659,0 155300,0 31060,0
Земельный участок, земли

населенных пунктов, для

нужд школы, кадастровый

номер 59:35:0870101:557,

площадью 3400,0 кв.м

163000,0

(НДС не

облагается)

http://utp.sberbank-ast.ru/

2

2

Здание клуба, кадастровый

номер 59:35:0580101:515,

площадью 302,5 кв.м Пермский

край,

Суксунский

район, д.

Шахарово, ул.

К. Маркса, д.13

108000,0

205000,0 10250,0 3075,0 102500,0 20500,0

Земельный участок, земли

населенных пунктов, для

объектов общественно-

делового значения,

кадастровый номер

59:35:0580101:310,

площадью 1500,0 кв.м

97000,0

(НДС не

облагается)

3 Одноэтажное гипсоблочное

здание котельной,

кадастровый номер

59:35:0660101:294,

площадью 47,2 кв.м
Пермский

край,

Суксунский

район, д.

Пепелыши, ул.

Колхозная, 11а

32400,0

55200,0 2760,0 828,0 27600,0 5520,0
Земельный участок, земли

населенных пунктов,

занятого котельной МДОУ

Пепелышевского детского

сада «Василек»,

кадастровый номе р

59:35:0660101:149, площадь

248,0 кв,м

22800,0

(НДС не

облагается)

4 Здание клуба, кадастровый

номер 59:35:0010136:32,

площадью 644,9 кв.м
Пермский

край,

Суксунский

район, п.

Суксун, ул.

Куйбышева,

21а

1,0

373001,0 18650,0 5595,0 186500,5 37300,1

Земельный участок, земли

населенных пунктов,

разрешенное использование

– для размещения объектов

культуры, кадастровый

номер 59:35:0010136:69,

площадью 1 350,0 кв.м

373000,0

(НДС не

облагается)